２０  年  月  日申請

ネットワーク利用申請書

金属材料研究所 実施責任者/技術担当者 殿

申請者 所属機関名 金属材料研究所

      職名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

      氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 印

 東北大学総合情報ネットワークシステム運用内規に基づき、下記の通り（接続・廃止）申請 を致します。

 下記に記入、あるいは○を付け、複数の場合は複数に○を付けて下さい

インハウスネットワーク名 金研ネットワーク

申請者の連絡先
(研究室名等)

    TEL: -
    FAX: -

機器の種別
(注1)

1. パソコン 2. ワークステーション 3. 無線LANアクセスポイント
4. ネットワークプリンター(複合機含) 5. バーチャルホスト
6. その他(                       )

機種名(注2)
(ネットワークボード名：                 )

ホスト名

設置場所

使用プロトコル 1. TCP/IP  2. その他(             )

端

局

MACアドレス(注3)    ：   ：   ：   ：   ：

接続及び廃止希望年月日 ２０   年   月   日

備考(注4)

登録番号(注6)  ： [    −      ]
IPアドレス(注5)(注6)  ：    .   .   .   (10進)

上記申請を承認します。

                        ２０   年   月   日

                            金属材料研究所 所長(総括責任者)
                                 新家 光雄   印

(注1) 無線LANアクセスポイント装置の場合、無線LANアクセスポイント接続申請書を別途記入し提出して下さい

(注2) 本体とネットワーク装置がセパレートな場合はイーサーネットボード(カード)の機種名を記入

(注3) 16進12桁を記入

(注4) サブネット及び外部網のルーターの場合は、ネットワーク名を、バーチャルホスト等の場合はその旨を記入

(注5) プロトコルがTCP/IPの場合のみ記入

(注6) 廃止の場合は申請者が記入